alti pontis juxta Houspille in comitatu Somerset C s. per visum

Archidiaconi Wellensis.

Summa Ixviij li. xj s.
ij

d. qu.

EXPENSE CIRCA NEGOTIA TESTAMENTI. lidem computant in

solucione facta Johanni Baret et Rogero Cosyn custodibus Episco-

patus Exoniensis in Devonia et Cormibia tempore vacationis pro

auxilio suo habendo pro debitis Domini levandis per Maneria Epis-

copatus in eisdem comitatibus et aliis negotiis dictum testamentum

tangentibus ix li. xiij s.
iiij den. et clericis eorundem pro eodem

xiij s. iiij
den. Item in solutione eisdem custodibus pro aysiamentis

domorum et pastura averiorum in eisdem comitatibus vj li. xiij s.

iiij
den. Item in solucione Domino W. de Gloucestria summo

escaetori Domini Regis citra Trentam pro auxilio et favore ejusdem
habendo in premissis iiij

li. Item Domino Laurentio de Cicestria

clerico suo pro eodem vj s. viij d. Item in solucione facta Andree

de Medestede subescaetori Domini Regis in comitatibus Suthamp-
tonie et Surreie pro favore et auxilio ejusdem habendo ut pre-

dictum est xvj s. viij d. et pro aysiamentis domorum vj s. viij den.

Item pro pastura averiorum de Farndon Chudeham et Thornye

xxxvj s.
iij den. Item garcioni ejusdem iij

den. Item in diversis

brevibus Regis impetrandis pro xvma bonorum dicti defuncti exacta

per collectores ejusdem relaxanda xj s.
iiij

den. Item in solucione

facta Waltero de Northwych clerico Domini Regis pro dictis brevibus

impetrandis xl s. Item in expensis Galfridi de Lucy versus Lori-

doniam pro dictis brevibus querendis et exequendis una cum mora

sua ibidem pro dictis brevibus habendis et in redeundo xxxvj s.

Item in litteris portandis Magistro W. de Kilkenny pro collecto-

ribus xvme in Cornubia iiij
den. In expensis Henrici custodis pul-

lanorum euntis Londoniam pro quibusdam brevibus iterum impe-
trandis de cancellaria pro eadem xvma exacta in Devonia et Cornubia

ij
s. vj den. In solucione pro eisdem brevibus

ij
s. Item in expen-

sis ejusdem Henrici portantis litteras electo Londoni pro remedio
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impetrando super exactione scutagii de feodis non recognitis ij
s.

Item in solutione facta Waltero de Geddynge Vicecomiti Suthamp-
tonie pro captura bladi Domini apud Chudeham ad opus Domini

Regis relaxanda xxvj s. viij den. In v brevibus impetrandis in Curia

Domini Regis diversis escaetoribus de non impediendo executores ad-

ininistrare bona defuncti
ij

s. vj den. In j pixide et j hanaperio de

virgis emptis pro dictis brevibus imponendis iiij
d. qu. In iiij bre-

vibus Regis impetrandis et exequendis pro debito Domini recupe-
rando per litteras de statute xv s. viij den. In solutione facta clerico

custodis sigilli Domini Regis de merchatoribus apud Exoniam pro

significacionibus faciendis ad Curiam Domini Regis de eodem debito

iij s. In solucione facta Willelmo de Nywenham procuratori exe-

cutorum pro exactione debiti defuncti in consistorio exequenda per

ij annos xx s. Item in expensis J. de Brueton apud Gloverniam et

Cantuariam pro negociis testamenti Ixvj s. viij d. Item in expensis

Thome de Merton pro negotiis testamenti coram Domino Archiepis-

copo Cantuariensi xx s. Item in expensis Thome de Henton et R.

de Hacche in maneriis dicti episcopatus in Devonia facientium dis-

tributionem denariorum legatorum pauperibus tenentibus Domini

et vendencium quoddam instaurum vivum et mortuum in eisdem

maneriis per xj dies una cum expensis J. Tolliro et G. de Lucy veni-

encium apud Exoniam de Cornubia qui consimilem venditionem et

distributionem ibidem fecerunt simul et plurimorum de familia tune

conveniencium Exonie et commorancium ibidem per v dies sequen-

tes Ixiij s. ix d. qu. In expensis dictorum J. Tolliro et G. de Lucy
in redeundo de Cornubia usque Exoniam

ij
s.

iij den. In expensis

ipsorum J. et G. pro supradicto negotio faciendo per eosdem in

Cornubia nichil hie computatur quia expense ipsorurn in visibus

compotorum ibidem plenius allocantur. Item in expensis R. de

Hucche facientis visus compotorum per maneria episcopatus in

Devonia et Cornubia cum uno clerico sibi ad hoc assumpto et inten-

dentis aliis diversis negotiis testamenti diversis vicibus a festo Puri-

ficationis beate Virginis proximo post decessum Domini anno Do-

mini Millesimo cccmo septimo usque ad festum Sancti Andree anno

38 ACCOUNT OF THE EXECUTORS OF

Domini Millesimo cccmo nono per xxxix septimanas et v dies intei-

pellatim vj li. xvj s. iiij den. Preter moram suam cum Domino

Thoma de Henton in mensa quando fuit presens in civitate Exonie

per tempus predictum. In expensis quorundam procuratorum mis-

sorum Glovernie et alibi coram Priore Sancti Oswaldi ad instanciarn

Magistri R. de Plympstok xxxij s. ix d. Item in expensis Johannis

Somery deferentis litteras Domino Archidiacono Wellensi pro nego-

tiis testamenti iij s. In pergameno empto ij
s. viij d. In visibus

compotorum Devonie et Cornubie transcribendis per quendam cleri-

cum preter mensam suam cum Domino Thoma de Henton per xx

dies cum nuncio misso pro eodem
iij

s.
ij den. Item in solucione

facta Radulpho de Stokes publico notario pro instrumento publico

faciendo super condempnatione Girardi de Viglers pro debito de-

functi et pro alia condempnatione super redditu viginti octo marca-

rum et decem librarum solvendo capelle de Clist per Decanum et

Capitulum Exonie annuatim imperpetuum vj s. viij d. Item Jo-

hanni Dyrewyne pro expensis et labore suo versus Curiam Archie-

piscopi Cantuariensis pro placito inter Decanum et Capitulum Exo-

nie et executores super defectibus episcopatus xxv s. Item in quo-

dam nuncio misso pro Magistro Andrea de Parrecome qui debuit

ivisse pro dicto negotio iij
d. ob. In stipendio Gervasii capellani

pro compoto testamenti transcribendo
ij

s. In
ij
brevibus Regis im-

petratis de compoto reddendo super Johanne de Berners in Cornubia

et Hereberto le Messager in Devonia x s. v den.

Summa
Ij

li.
iiij s. ix den.

EXPENSE ANNIVERSARIORUM. lidem computant in expensis

factis die anniversarii Domini post annum completum videlicet in

pane vino servicia et aliis victualibus pro majori numero executorum

et pro aliis amicis convenientibus Exonie ad eundem diem xxxvij s.

ix den. In pane empto pro distribucione parciali eodem die cum
una lagena cervisie empta et data pistoribus et portatoribus ejusdem

panis xj li. xv s.
ij

den. ob. In obitu Canonicorum Vicariorurn et

aliorum ministrorum ecclesie Exoniensis eodem die Ixxv s. ix den.
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In pitancia religiosomm leprosorum et pauperum hospitalis beati

Johannis Exonie eodera die xxij s.
iiij

den. Item in expensis factis

pro anniversario Domini tenendo secundo anno post obitum ejus-

dem videlicet in xiij libris cere emptis vij s. viij den. In pane empto

pro distribucione parciali ix li. xvj s. vj den. ob. qu. In dono

pauperibus hospitalis Sancti Johannis et leprosis beate Marie Mag-
dalene Exonie eodem die

iij
s. j den. Item in expensis factis pro

anniversario Domini tenendo anno tertio post obitum suum videlicet

in dono Fratribus Predicatoribus et Minoribus Exonie ad pitanciam
suam xiij s.

iiij
d. Item Leprosis beate Marie Magdalene ibidem xiij d.

Item pauperibus Hospitalis Sancti Johannis ibidem xxj den. Item

prisonibus Castri Exonie eodem die vj s. viij den.

Summa xxx li. xiiij den. qu.

EXPENSE FACTE PER MANERIA EPISCOPATUS PER BALLIVOS

ET PREPOSITOS IN EISDEM POST OBITUM DOMINI.

CHUDEHAM. lidem computant in expensis factis super ultimum

visum computantis apud Chudeham per prepositum ibidem et Will-

elmum de Farnham ballivum de Farndon vij li. xix s ix den. et in

allocationibus factis super ipsum visum preter allocationem pro deci-

ma soluta et pensione Ade de Kyngeshemede et solucione facta

Andree de Medestede subescaetori pro aysiamentis domorum et pas-

tura averiorum et solucione fratribus per assignacionem executorum

Ixiiij s. v d. ob.

FARNDON. Item in consimilibus expensis factis apud Farndon

xv s.
iiij

den. ob. unde pro Henton xvj d. ob. et in allocatione ibidem

nihil.

THORNY E. Item in consimilibus expensis factis apud Thornye

xxiiij s. j den. ob. et in allocatione ibidem nihil.

HORSLEGH TITINGES, Item in consimilibus expensis factis apud

Horslegh et Tytynge et allocatis ibidem nichil.
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TAUTON. Item in consimilibus expensis factis apud Tauton Ixiiij s.

qu. et in allocatione ibidem preter allocationem factam respondente

pro instauro retento ad opus electi xiiij s
ij

den.

NYMETON. Item in consimilibus expensis factis apud Nymeton
xxiij s. ix den. et in allocatione ibidem preter allocationem factam

respondenti pro instauro retento ad opus electi xxiiij s. ob. qu.

CEIDITON. Item in consimilibus expensis factis apud Criditon

Ixij s. viij den. et in allocatione ibidem preter allocationem factam

respondenti pro instauro retento pro electo nichil.

CLIST. Item in consimilibus expensis factis apud Clist cxs.

j den. qu. et in allocatione ibidem preter ut supra iij
s. v d. ob.

TEYNGTON. Item in consimilibus expensis factis apud Teyngton
lix s. v den. et in allocatione ibidem preter ut supra nichil.

CHUDDELEGH. Item in consimilibus expensis factis apud Chud-

delegh iiij
li. xvij s. vj den. qu. et in allocatione ibidem preter ut

supra nichil.

PEYNGTON. Item in consimilibus expensis factis apud Peyngton

viij li. iij
s. viij d. ob. et per Harpetre ix s.

iij
den. et in allocatione

preter ut supra xxix s. x den.

SANCTUS GERMANUS, Item in consimilibus expensis factis apud
Sanctum Germanum xxiij s. ix den. qu. et in allocatione ibidem

preter ut supra xl s. v den. ob.

TREGAER. Item in consimilibus expensis factis apud Tregaer

xxxiij s.
iiij d. qu. et in allocatione ibidem preter ut supra xxj s.

iiij
den. ob.
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PENRYN. Item in consimilibus expensis factis apud Penrin xxvj s.

x den. ob. et in allocatione ibidem preter ut supra nichil.

KAERGAUL. Item in consimilibus expensis factis apud Kaergaul
xl s. xj den. ob. et in allocatione ibidem preter ut supra vj s.

vj den. ob.

POUTON. Item in consimilibus expensis factis apud Pouton

Cxij s.
ij

den. et per Harpetre ibidem et apud Tregaer ix s. vij den.

et in allocatione ibidem preter ut supra nichil.

BERNERS. Item in consimilibus expensis factis apud Berners

xxviij s.
ij

den. et in allocationibus factis ibidem preter ut supra

nichil.

LAWITTON. Item in consimilibus expensis factis apud Lawitton

xxxvj s.
iiij den. ob. qu. et in allocatione ibidem preter ut supra

nichil.

STIPENDIA BALLIVORUM. Item in stipendiis ballivorum per

loca commorantium pro negotiis testamenti post mortem Domini

Iiij s. iiij
d. In furrura

iij
ballivorum qui pro parte intendebant

obsequio defuncti vj s.

Summa Ixviij li.
iij

s. vij den. ob. qu.

SOLUCIONES PER ASSIGNACIONES ET ORDINACIONES EXECU-

TORUM EX PERMISSIONS DECANI ET CAPITULI EXONIENSIS.

lidem computant in solucione facta Fratribus Predicatoribus et Mino-

ribus Cicestrie per assignationem executorum ut patet in visu com-

poti ballivi et prepositi de Chudeham xls. utrique ordini xxs. Item

fratribus Predicatoribus de Gildeford
iiij

s. Item pauperibus tenen-

tibus de Boseham xxx s. iij
d. ut patet in eodem visu. Item Fratri-

bus Predicatoribus et Minoribus Wynthonie xxvj s. viij d. Item

Fratribus de Monte Carmeli et Sancti Augustini ibidem xiijs. iiij
den.

Item Fratribus Predicatoribus et Minoribus Sanim xxvj s. viij den.

CAMD. SOC. G
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Item cuidam capellano ibidem ad celebrandum pro anima Domini

xij den. Item garcioni suo
ij

den. Item Fratribus Minoribus Dor-

cestrie xiij s. iiij
den. Item Priori et Conventui Bathonie xl s.

Item Abbati et Conventui de Kaynesham xxvj s. viij den. Item

Abbati et Conventui Sancti Augustini Bristoll xxvjs. viij den. Item

Fratribus Predicatoribus et Minoribus et Fratribus de Monte Carmeli

ibidem xl s. cuilibet ordini j marca. Item Priori et Conventui

Sancti Jacobi ibidem vj s. viij den. Item Magistro Sancti Johannis

ibidem xiij s.
iiij

den. Item Priori et Conventui de Byleswyk vj s.

viij den. Item Priorisse et Conventui de Barewe vj s. viij den.

Item Fratribus Predicatoribus et Minoribus de Ivelcestria et Bruge
Walteri xxvj s. viij d. Item Magistro Hospitalis Sancti Johannis

de Bruge Walteri xxvj s. viij den. Item Alicie de Hampbrok de

Manerio de Chudeham pro injuriis sibi factis per ballivos Domini

vj s. viij den. Item fratri Thome Pichard xiij s. iiij
d. Item Vicario

de Tauton pro cantaria de Nyweport xs. Item Domino Johanni

de Lokynton Ix s. in relaxatione debiti sui. Item Domino Roberto

de Wynchelse xxiij li. vj s. viij den. in relaxatione debiti sui. Item

Johanni de Killeburi xl s. in relaxatione debiti sui. Item fratri

Rogero de Holne de ordine Fratrum Minorum Exonie j mantellum

cum furura de vulpibus pretii vj s. per assignacionem executorum.

Item eidem pro fabrica claustri sui Exonie xx s. per assignacionem
eorundem. Item Magistro Thome de Dylyngton doctori in theo-

logia Ixvj s. viij d. Item Johanni Vicario de Hevetre xxvj s. viij d.

Item Johanni Malet monacho xiij s.
iiij

den. Item fabrice ecclesie

Sancti Leonardi Exonie xiij s.
iiij den. Item fabrice campanilis

beate Marie Majoris Exonie Ixvj s. viij den. Item Ricardo de Folk-

welle pro labore suo circa testamentum vj s. viij den. Item Johanni

de Burton pro eodem vjs. viij den. Item ecclesie beati Petri Exonie

j pecten eburneum pretii iij
s. Item eidem ecclesie j

mitra ferialis

pretii xx den. Item eidem ecclesie
ij

baudekini pretii xl s. Item

eidem ecclesie j capa casula tunica dalmatica de rubeo samitto brou-

dato cum clavis et crucibus de auro cum zona de serico et frontali

magno de secta vestimentorum predictorum, et j tualla cum parura,
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ij philatoriis de sindone alba et alba amita cum parura broudatis,

stola et manipulo cum albo serico et auro nodatis, pretii xvj li. vj s.

viij den. Item Domino Waltero Exoniensi Episcopo ij
berilli in-

clusi metallo pro ciculis
( ?) pretii iij

d. Item eidem j tabernaculum

eburneum cum ymagine pretii xx s. Item eidem j tabula de ebano

interius et exterius de ebore cum diversis ymaginibus pretii xls.

Item eidem j parvum tabernaculum cum ymagine beate Virginis de

ebore et cruce in capite pretii x s. Item eidem j mola manualis

cum apparatu pro salsa facienda pretii ij
s. vj d. Item eidem j

saccus

de corio debilis cum baliuda pro panetria pretii x den. Item dicte

ecclesie beati Petri
j
vas argenti cum aspersorio argenteo emptum

Londonie pretii vj li.
iij

s. x den. Item eidem ecclesie
ij

candelabra

argenti empta ibidem pretii vij li. xvj s. x den. ob. cum cariagio.

Item Rogero Cosin custodi episcopatus in Devonia et Cornubia

tempore vacacionis
iiij

ulne canabi de garderoba pretii xij d. Item

Galfrido Candelario pro servicio suo j roba de azure furrata cum

stradlingo pretii xiij s. iiij den. Item Domine Johanne Walrand

j supertunica de nigro persico in grano cum capucio et mantello

fumitis cum minuto vario pretii Ix s. Item Galfrido de Mont-

pailler sururgico j cloka de panno mixto iinita cum nigra sin-

done pretii x s. Item uxori Domini Johannis de Button j currus

cum quatuor rotis et apparatu pro eodem pretii x li. Item. Leprosis
beate Marie Magdalene Exonie j equus pretii x s. Item Roberto

de Gosinton nepoti Domini versus partes suas originales iiij
s. pro

expensis. Item eidem j equus pretii xx s. Item eidem pro wari-

zona sua in prioratu Lancetone xiij li. vj s. viij d. Item Abba-

tisse et Conventui de Canonlegh C s. Item Domine Johanne

Maloysel consanguinee Domini canonisse ibidem xl s. Item Prior-

isse de Polslo pro fabrica dormitorii sui xj li. xiij s.
iiij den. Item

Rectoribus eeclesiarum de Tristine et Asscherston pro j annuali

celcbrando pro anima Domini Iiij s.
iiij

den. Item Alfredo de

Chuddelegh capellano pro dimidio annuali xxvj s. viij d. Item

Fratribus Predicatoribus et Minoribus Exonie pro ij annualibus

celebrandis iiij
li. Item Willelmo de Bykelegh et Johanni de
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Ayllesbeare capellanis pro ij
annualibus celebrandis apud Criditon

et Clist Cvj s. viij den. Item ad constructionem cujusdam guterii

facti in clauso Exonie viij li.
ij

s. vj d. ob. Item ad picturam

capelle beate Marie in ecclesia beati Petri Exonie xiij s.
iiij

den.

Item ad emendationem pontis de Teign juxta Chuddelegh xli.

Item ad emendationem calceti ibidem 1 s. Item Alienore uxori

Thome Trivet in relaxatione debiti sui quo tenebatur Domino xls.

Item in
j novo calceto faciendo inter Alfynton et Exoniam

Ij
li.

ij
s.

xj d. ob. qu. Summa CCxlj li. xvij s. vj den. ob. qu.

Item Alicie de Somerford viij li. Item Thome de Somerford

xl s. Item Marine de Worthe vj li. xiij s.
iiij

d Item Johanni de

Nutheravene xls. Item Domino Radulfo vicario de Henstrigge

xiij s.
iiij d. Item cuidam capellano de Littleham vs. totum per

manus Archidiaconi Wellensis per assignacionem executorum.

EXPENSE PRO CAPELLA DE CLIST. lidem computant in fine

facta in Curia Domini Regis pro j acra terre in Clist approprianda
nove capelle Sancti Gabrielis ibidem constructe pro anima testatoris

vj s. viij den. In solucione facta pro carta Domini Regis super hoc

habenda xxiij s. Item Domino Priori de Motesfonte pro advoca-

tione ecclesie Sancti Melani in Cornubia habenda ad usus xij pau-

perum et debilium capellanorum celebrare non valencium in dicta

capella xxx li. Item in fine facta in Curia Domini Regis pro dicta

advocatione approprianda xx li. et pro auro Regine pro eodem xl s.

Item pro carta Domini Regis super hoc habenda xxiij s. Item in

quodam brevi Regis impetrato escaetoribus Cornubie pro dicta ap-

propriatione vj den. Item in solucione Domino Michaeli le Petyt
militi pro quieta clamancia sua de eadem advocatione vj li. xiij s.

iiij
d. Item in solutione cuidam garcioni querenti rectorem ecclesie

de Westlegh que quidem ecclesia appropriatur Decano et Capitulo
Exonie pro sustentacione debilium capellanorum predictorum

iij den. Item stipendio Willelmi Caperon scribentis et transcribentis

appropriaciones ecclcsiarum Sancti Melani et Westlegh iij
s. In
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constructione predicte capelle et aliarum domomm pro capellanis

ibidem uno cum libris et ornamentis pro eadem CCC li.

Summa ccclxj li. ix s. ix den.

Summa suinmarum totius solutionis et ex-

pensarum MMM^occxlvj li.
iij

s. v d. ob.

Summa totalis receptarum ut patet per in-

ventarium vM^CCiiij^xvli. xvij s. ob. qu.

Et sic excedit summa receptarum summam totius solucionis et

expensarum de M1DCxlixli, xiij s. vij den. qu. De quibus levandum

desperant executores ad summam ccx li. viij den. que sunt in

manibus diversorum debitorum tarn ex mutuo Domini dum vixit

quam ex arreragiis officiarii peculiaris jurisdictionis de amercia-

mentis suis et aliorum ministrorum dicti Domini Exoniensis de-

functi. Item in manibus prepositorum de arreragiis eorundem

iiij
xxx li. vij s. qu.

a
que levari non possunt propter eorundem pau-

pertatem ut creditor. Summa debiti desperati CCC li. vij s. viij d.

qu. Et sic rernanent executores onerati de M }cccxlix li. vs. xj den.

De quibus allocantur eisdem
iiij

li. in morina unius equi existentis

in custodia Magistri Thome de Clierletone unius coexecutorum

eorundem. Et sic remanent de claro M^CCxlv li. v s. xj den. de

quibus sub nomine Residui satisfactum est Decano et Capitulo
ecclesie Exoniensis per executores predictos ad fabricam dicte

ecclesie juxta ordinacionem dicti defuncti prout apparuit per lit-

teras acquietancie super compotum exhibitas que quidem pecunia
eisdem allocatur. Et sic nichil remanet in manibus eorundem quia
una cum satisfactione predicto (sic )

omnia debita desperata et

nomina debitorum assignantur Decano et Capitulo per executores

antedictos sub nomine Residui ad fabricam ecclesie memorate.

[The roll consists of four membranes, each about 25 inches long and

10 inches wide. The entire roll is 100 inches long. It is written on

both sides in a very neat hand.]

a
Originally cixli. xviij s. viij den. qu.
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ACCOUNT OF THE

EXECUTORS OF EICHAED BISHOP OF LONDON,

WHO DIED AT FULHAM ON MONDAY DEC. 9, 1303.

COMPOTUS Executorum testament! bone memorie Domini Ricardi

de Gravesende quondam Londoniensis Episcopi defunct! de

administratione sua in bonis dicti defuncti inventis.

THESAURUS. lidem Executores Respondent de Cxlviij li. ster-

lingorum inventis in Thesaurario defuncti.

Summa patet.

CAPELLA. lidem respondent de vj s. de sex superpeliciis venditis.

Et de xx s. de uno portiforio de usu Sarum vendito. Et de x s. de

alio portiforio debili vendito. Et de xviij d. de quibusdam quaternis

officii mortuorum venditis. Et de xx s. de uno missali vendito. Et

de xx s. de alio missali vendito. Et de vj s. viij d. de uno psalterio

cum collectario vendito. Et de x s. de uno psalterio bono vendito.

De aliis libris inventis in capella respondent qui fuerunt de ecclesia

Sancti Pauli, cui ut decuit plene sunt restituti. Item respondent de

liij
s. iv d. de una alba cum toto apparatu excepta casula vendita. Et

de liij
s. iv d. de alia alba cum toto apparatu excepta casula vendita.

Et de C s. de una casula de panno tarsino vendita. Et de xiij s. iv d.

de una alba antiqua cum toto apparatu vendita. Et de xiij s. iv d.

de alia alba cum toto apparatu vendita. Et de Ixvj s. viij d. de alia

alba cum toto apparatu vendita. Et de xl s. de una alba cum toto

apparatu vendita. Et de xl s. de alia alba cum toto apparatu vendita.

Et de x s. de una alba cum toto apparatu vendita. Et de iv s. de
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una stola et fanula et amictu venditis. Et de xx s. de una stola cum
fanula vendita. Et de xj s. vj d. de duabus stolis et una fanula ven-

ditis. Et de vj li. de una casula vendita. Et de iv li. de alia casula

vendita. Et de xl s. de alia casula vendita. Et de xl s. de alia ca-

sula vendita. Et de Ixvj s. viij d. de alia casula vendita. Et de

xxvj s. viij d. de una casula cum tunica de nigro sindone vendita.

Et de Ix s. de una tunica et dalrnatica de panno tarsensi, rubeo ven-

ditis. Et de
liij s. ivd. de una tunica et dalmatica de panno tar-

sensi viridi venditis. Et de xxx s, de una tunica et dalmatica de

albo samicto. Et de xl s. de una tunica et dalmatica de albo dias-

pro venditis. Et de vj li. xiij s. iv d. de una tunica et dalmatica de

rubio diaspro venditis. Et de xl s. de una tunica et dalmatica de

panno tarsensi indie venditis. Et de iv li. de una tunica et dalma-

tica de rubric cangys venditis. Et de
ij

s. de una tunica et dalma-

tica de nigro sindone venditis. Et de v s. de una tunica et dalma-

tica de rubio syndone venditis. Et de v s. de una tunica et dalmatica

ejusdem colons venditis. Et de Ixvj s. viij d. de una capa chori de

nigro veluto vendita. Et de iv li. de duabus capis chori de albo

diaspro venditis. Et de
liij s. iv d. de una capa chori de rubeo can-

gys vendita. Et de C s. de una capa chori de panno tarsensi vendita.

Et de xiij li. vjs. viij d. de una capa chori brudata cum ymaginibus

inpignorata penes magistrum Petrum de Askerne pro xx marc, de

arreragiis ex marc, sibi a defuncto debitis. Et de v s. de duabus

capis chori debilibus de rubeo samicto venditis. Et de vj s. viij d. de

duabus paruris pro una alba venditis. Et de x s. de uno aurifrigio

vendito. Et de iv li. xij s. de undecim capsidibus corporalium ven-

ditis. Et de xiv s. viij d. de duabus tuallis cum paruris et duabus

sine paruris venditis. Et de xx li. de uno frontali et uno super-

frontali venditis Episcopo Coventrensi tune Thesaurario domini

Regis pro xx li. de quibus idem thesaurarius x li. detenuit contra

voluntatem executorum per suum dominium et magisterium cui

resisti non potuit. Et de xv s. viij d. de quatuor aliis frontalibus

venditis. Et de
ij

s. de tribus Rochetis venditis. Et de xiij s. iv d.

de duodecim Rochetis venditis. Et de xxx s. de duobus baudekynis
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cum stellis aureis venditis. Et de vj s. viij d. de uno baudekyno

antique vendito. Etdevs. de tribus pannis oiFertoriis venditis.

Et de
iij s. de uno panno ad lecternum vendito. Et de vj li. xj s. de

quatuor calicibus argenteis venditis. Et de xiij s. vj d. de duobus

phiolis argenteis venditis. Et de xiv s. vj d. de aliis duobus phiolis

argenteis venditis. Et de 1 s. de duabus pelvibus argenteis venditis.

Et de
Ij

s. de aliis duabus pelvibus argenteis venditis. Et de iv li.

xiij s. iv d. de duobus candelabris argenteis inpignoratis penes ma-

gistrum Petrum de Askerne pro arreragiis debiti supradicti una cum

capa supradicta. Et de x s. de una pixide argentea pro eukaristia

vendita. Et de
ij

s. de alia pixide eburnea vendita. Et de xxviij s.

de uno turribulo argenteo vendito. Et de xxx s. x d. de alio turri-

bulo argenteo vendito. Et de xxv s. de una navicula cum cocleari

argenteo vendita. Et de iv li. de una mitra ornata cum albis perlis

vendita. Et de xxxviij s. de una cambuca argentea cum baculo

ligneo vendita. Et de Ixxi s. de alia cambuca argentea de opere

parisiensi vendita. Et de Ixxj s. viij d. de uno baculo pastorali

argenteo ad eandem vendito. Et de iv li. de uno morsu aureo

vendito. Et de C s. de uno pari cirotecarum pontificalium de opere
aureo et aymallato vendito. Et de non appretiatis duobus paribus

cirotecarum ornatarum cum laminis argenteis perlis et lapidibus apud

Episcopum residentibus. Et de vj s. viij d. de apparatu cirotecarum

Episcopalium vendito. Et de non appretiato uno crismatorio ar-

genteo in capsa de corio penes Episcopum residente. Et de xij d.

de sandalibus cum caligis venditis. Item respondent de una alba

phanula stola et amicta cum toto apparatu cum ymagine donatis

ecclesie Sancti Pauli pro anima defuncti pretii Ixvj s. viij d. Et de

una stola cum albis perlis donata Thesaurario domini Regis pretii

xiij s. iv d. Et de una casula cum tunica et dalmatica donata eccle-

sie Sancti Pauli pro anima defuncti pretii iv li. Et de una tabula

pacifera cum lamina argentea inserta donata Thesaurario domini

Regis pro favore habendo in negotiis contingentibus dictum testa-

mentum appretiata ad xx s. Et de una tabula argentea plicata data

domino Hugoni de Notingham pro labore suo circa investigationem

CAMD. SOC. H
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rotulorum in scaccario pro debitis defunct! appretiata ad xiv s. vj d.

Et de una nave ad incensum cum uno cocleari argenteo donata ec-

clesie Sancti Pauli pro anima defunct! appretiata pro xx s. Et de

una mitra de bukeram debili pro ecclesiis reconciliandis donata ec-

clesie Sancti Pauli ad opus Episcoporum non appretiata. Et de

uno pectine eburneo donate ecclesie Sancti Pauli pro anima de-

functi appretiato pro xij d. Et de uno Tapeto ante altare donato

ecclesie Sancti Pauli pro anima defuncti appretiato ad xij d. Et de

una cruce argentea cum yconibus crucifix! Marise et Johannis legata

ecclesie Sancti Pauli pro anima defuncti appretiata per pondus ad

Ixxviij s. iv d.

Summa clxxxiv li. xviij s. viij d.

INDE LEGATA. Liberata ex legato ecclesie Sancti Pauli una

crux argent! cum yconiis crucifix! pretii per pondus Ixxviij s. iv d.

Surnma patet.

Et petunt sibi allocari unam albam cum toto apparatu pretii

Ixvj s. viij d. Et unam casulam cum tunica et dalmatica pretii iv li.

unam naviculam pretii per pondus xx s. unum pectinem eburneum

pretii xij d. donata ecclesie Sancti Pauli ut supra continetur unam
stolam pretii xiij s. iv d. Et unam tabulam paciferam cum lamina

inserta pretii xx s. donata Thesaurario domini Kegis unam tabulam

argenteam plicatam pretii xiv s. vj d. donatam domino H. de No-

tingham ut supra continetur. Item petunt sibi allocari x li. quas

Episcopus Coventrensis tune Thesaurarius domini Regis detinuit per
suam potestatem de xx li. pro uno frontali et uno superfrontali sibi

venditis pro quibus recuperandis est prosecutio perquam difficilis

sive nulla.

Summa petitionis et allocationis prasdictarum xx li.

xv s. vi d. Et sic remanent de claro clx li. iv s.

vj d. De quibus habent executores respondere.

GARDEROBA. lidem respondent de una Biblia in xiij. volumi-
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nibus pretii x li. legata ut infra. Et de iv li. de una biblia vendita.

Et de xx s. de una parva biblia vendita. Et de xx s. de Registro
Jeronimi supra bibliam vendito. Et de xx s. de tractatu Bernardi

super cantica canticorum vendito. Et de x s. de omeliis Petri Rava-

nensis venditis. Et de xx s. de uno psalterio glosato vendito. Et

de v s. de uno psalterio cum veteri glosa vendito. Et de x s. de uno

psalterio per se vendito. Et de xiij s. iv d. de historiis ecclesiasticis

Eusechii (sic) caesaris venditis. Et de x s. de postillis super Johannis

apocalipsim venditis. Et de v s. de omeliis antiquis venditis. Et

de xj s. de Summa Britonum vendita. Et de
iij

s. de uno veteri psal-

terio cum miraculis beate Marie Virginis vendito. Et de x s. de

secunda parte Summe Alexandri de Hales vendita. Et de xiij p.

iv. d. de distinctionibus Mauricii venditis. Et de
iij

s. de Summa

Magistri Willielmi de Altisidario vendita. Et de
iij

s. de pastora-

libus Gregorii vendito. Et de x s. de epistolis Jeronimi vendita.

Et de x s. de omeliis Bede et Gregorii venditis. Et de iv s. de

Lectura fratris Willielmi de Alton' super Matneum vendita. Et de

iv s. de omeliis super Ewangelia venditis. Et de
iij

s. de Summa
Johannis de Deo de inpungnatione libelli vendita. Et de vs.de

omeliis Gregorii super Ewangelia venditis. Et de v s. de tractatu

Jeronimi de laudibus et transitu beate Virginis vendito. Et de

iij
s. de libro Augustini de fide et legibus vendito. Et de

ij
s. de

expositionibus antiquis super Apocalipsim venditis. Et de
iij

s. de

quodam tractatu inter Spiritum et animam et quodam libro questio-

num venditis. Etdevs.de Historia Scolastice vendita. Et de iv s. de

libris de vita Hugonis quondam Lincolniensis Episcopi et libro ora-

tionum de diversis Sanctis venditis. Et de x s. de Zacaria super

Ewangelia vendita. Et de xxx s. vj d. de pluribus tractatibus et

libellis de diversis sermonibus venditis. Et de vj s. viij d. de inter-

pretationibus cum concordantiis venditis. Et de
iij

s. de libro parvo

concordantiamm vendito. Et de iv li. de uno libro concordantiarum

vendito. Et de xxvj s. viij d. de Epistolis Pauli glosatis venditis.

Et de v s. de compilatione magistral! de diversis auctoritatibus super

bibliam vendita. Et de x s. de sermonibus Gilberti de Tornaco ad
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omnem statum venditis. Et de
iij s. de sermonibus dominicalibus

venditis. Et de vj s. viij d. de distinctionibus super Bibliam ven-

ditis. Et de x s. de Summa Britonum vendita. Et de x s. de trac-

tatu fratris Bartholomsei de proprietatibus rerum vendito. Et de

vj s. viij d. de tractatu Isodori Abraulian Episcopi vendito. Et

de vj s. viij d. de distinctionibus nominum super bibliam venditis-

Et de
ij

s. de pastoralibus Gregorii vendito. Et de xx s. de legenda
Sanctorum vendita. Et de Ivij s. de quatuordecim parvis libris

de sermonibus venditis. Et de uno pari decretorum pretii vj li.

xiij s. iv d. legato ut infra. Et de vj li. xiij s, iv d. de aliis de-

cretis venditis. Et de vj li. xiij s. iv d. de decretalibus glosatis

venditis. Et de xl s. de aliis decretalibus veteribus venditis. Et

de xiij li. vj s. viij d. de Summa Ostiensis in duobus volumini-

bus venditis. Et de C s. de uno pari decretorum vendito. Et de

liij s. iv d. de Summa Innocensii vendita. Et de
iij

s. de textu

sexti libri decretorum vendito. Et de vj s. viij d. de Summa Gau-

fredi super Jura canonica vendita. Et de xxvj s. viij d. de casibus

decretoriis cum reportorio Martiniani venditis. Et de vj s. viij d. de

casibus decretoriis venditis. Et de xx s. de Summa Johannis Feren-

tini super decreta vendita. Et de xiij s. iiij d. de Summa Raufredi

supra Jura Canonica cum aliis duabus parvis summulis vendita. Et

de v s. de tractatu cujusdam fratris prsedicatoris super decreta ven-

dito. Et de Ixvj s. viij d. de speculo Judiciali et reportorio ejusdem
venditis. Et de xx li. de corpore juris civilis in quinque volumini-

bus vendito. Et de iv s. de libello institutionum vendito. Et de

C s. de libro Avicennse vendito. Et de libro naturalium pretii iij
s.

donate ut infra. Et de x s. de uno collectario cum graduali vendito.

Et de x s. de Ewangeliis cum graduali venditis.

Summa Cxvj li. xiv s. vj d.

INDE LEGATA. Liberata ex legato una Biblia in tresdecim volu-

minibus pretii x li. Magistro Stephano de Gravesende. Et unum par
decretorum pretii vj li. xiij s. iv d. Magistro R. de Neweport Archi-

cliacono Middlesexia? ex legato ut patet in testamento.

Summa legatorum xvj li. xiij s. iv d.
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Et petunt Executores sibi allocari
iij

s. de libro naturalium dicti

pretii donate de suprascriptis cuidam pauperi scolari pro anima de-

functi.

Summa petitionis et allocationis iii s. Et sic remanent

de claro iiij
xx

. xix li. xviij s.
ij

d. De quibus habent

executores respondere.

VASA ARGENTEA. lidem respondent de ix li. xvij s.
ij

d. de uno

disco pro elemosina vendito. Et de
Iij

li. xix s.
ij

d. de quadraginta
et quatuor discis argenteis venditis. Et de ix li. x s. viij d. de tri-

ginta salsariis venditis. Et de liij
s. iv d. de duobus discis duobus

salsariis et quatuor coclearibus argenteis fractis venditis. Et de

xxj s. de uno salario vendito. Et de lyj s. vij d. de quadraginta et

uno coclearibus venditis. Et de xxvij li. iv s. j d. de quatuordecim

cuppis deauratis. Et de una cuppa argentea deaurata pretii xliij s.

legata ut infra. Et de septem cuppis argenteis pretii xv li. vj s. vijd.

per pondus legatis ut infra. Et de una cuppa argentea pretii xxviij s.

vj d. donata ut infra. Et de xxij li. xj s. vj d. de viginti et quatuor

petiis argenti planis venditis. Et de quatuor petiis argenti planis

pretii Iij
s. viij d. legatis ut infra. Et de xix li. ix s.

ij
d. de sex ollis

argenteis majoribus venditis. Et de C s. vij d. de quinque ollis ar-

genteis minoribus venditis. Et de Ixiv s. iv d. de quatuor pedibus

argenteis pro cipho de mazero una cum cooperculo argenteo vendito.

Et de Ixxv s. de duobus parvis barellis argenteis venditis. Et de

duobus bacinis argenteis pondere majoribus pretii x li. legatis ut

infra. Et de x li. v s. de quatuor bacinis minoribus venditis. Et de

duobus bacinis argenteis ponderis ix li. xv s. donatis ut infra. Et de

xxxiij s. iv d. de una petia platse cum pede ad species vendita. Et de

una cupa de mazero cum pede et cooperculo pretii xx s. legata ut

infra. Et de xj s. iv d. de quinque ciphis de Mazero venditis. Et

de uno cipho de Mazero pretii ij
s. donate ut infra.

Summa CCxiv li. xiij s. xj d.

INDE LEGATA. Liberantur legatis infrascriptis videlicet una
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cupa argenti deaurata ponderis xliij s. legata Magistro Johanni de

Sancto Claro ut patet in testamento. Item una cupa argentea me-

lior pretii per pondus Ixvj s. viij d. legata Magistro E. de Baudak

tune Decano ecclesie Sancti Pauli. Et alia cupa argentea pretii per

pondus Ixiv s. legata Magistro J. de Bedeford time Archidiacono

Londonie. Et alia cupa pretii per pondus xxxv s. v d. legata Ma-

gistro J. de Staunton. Et alia cupa argentea pretii per pondus

xxxvj s. legata Magistro W. de Halstede. Et alia cupa argentea

pretii per pondus xxxv s. vj d. legata domino S. Eectori ecclesie de

Orsete. Et alia cupa argentea pretii per pondus xxxiv. s.
iij d. le-

gata domino H. de Grafton. Et alia cupa argentea pretii per pondus
xxxiv s. ix d. legata J. de Litlington Rectori ecclesie de Gilling'. Et

una petia argenti plana pretii per pondus xiij s.
ij

d. legata Waltero

de Londonia Rectori ecclesie de Haringeye. Et alia petia argenti

ejusdem ponderis et pretii legata Roberto de Farcle defuncti capel-

lano. Et alia petia similiter ejusdem ponderis et pretii legata Thomse

de Kantia clerico. Et quarta petia ejusdem ponderis et pretii legata

Willielmo de Mareis Rectori ecclesie de Fayrste.de. Item duo bacini

argentei pretii per pondus x li. legati domino Roberto Cantuariensi

Archiepiscopo. Et unus ciphus de Mazero cum pede et cooperculo

pretii xx s. legatus Johanni de Stebbenethe clerico prout patet in

testamento defuncti.

Summa xxx li.
ij

s. iij d.

Et petunt sibi allocari executores predicti duos bacinos argenteos

pretii per pondus ixl. xv s. donates Episcopo Coventrensi tune The-

saurario domini Regis pro favore habendo in negotiis contingentibus
testamentum in Scaccario domini Regis. Et unam cupam argen-

team pretii xxviij s. vij d. donatam domino Waltero de Gloucestria

tune Escaetori domini Regis pro distructionibus vitandis per ipsum
et suos in bonis maneriorum defuncti. Et unum ciphum de Mazero

pretii ij
s. donatum Magistro Jacobo de Doveria in partem compen-

sationis laboris sui circa negotia defuncti inpensi. Et petunt etiam

allocari sibi xj li. de vasis diversis argenteis venditis prsedicto The-
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saurario tune domini Regis per pondus de Cx li. xiv s.
iij

d. quas de

solutione praedicti ponderis voluntarie subtraxit et detinuit per suam

potentiam et dominationem videlicet de qualibet libra ponderis dic-

torum vasorum ij
s.

Summa xxij li. v s. vj d. Et sic remanent clxj li. vj s.

ij
d. De quibus habent executores respondere.

JOCALIA. lidem respondent de xxxiv s. de duodecim florenis de

Florencia ponderis ij
s.

iij
d. excambiatis. Et de xviij d. de uno

anulo aureo cum cristallo inserto vendito. Et de xxvj s. de uno

firmaculo aureo ponderis xvj d. Et de xl d. de quinque parvis anulis

appretiatis ij s. vj d. Et de
ij

s. de duobus anulis aureis fractis ven-

ditis. Et de ix d. de una cruce aurea ponderis j d. ob. vendita. Et

de uno sigillo cupreo fracto et scripto pro aureo in Inventario per
errorem de pondere vj d. quod pro aliquo valore vendi non potuit.

Et de xij d. de duobus sigillis argenteis cum uno Instrumento ad

purgandum dentes venditis. Et de v s. v d. de una arbore ramata

cum quinque linguis serpentinis vendita per pondus v s. v d. Et de

vj s. iiij d. de alia arbore simili curn quatuor linguis vendita. Et de

xiij s.
ij

d. de cultello vendito. Et de uno anulo pontificali non ap-

pretiato liberate domino R. Cantuariensi Archiepiscopo ex legato ut

patet in testamenfco. Et de xxvj s. viij d. de uno anulo pontificali

vendito. Et de
iij

s. vj d. de uno anulo cum una rube fracta vendito.

Summa vj li.
iij

s. vij d. De quibus habent respondere.

INDE LEGATA. Liberatus domino R. Cantuariensi Archiepiscopo

ex legato unus anulus de quo supra continetur.

lidem Executores respondent de c s. de uno panno de

murreto integro vendito. Et de xviij s. de sex ulnis panni de Sen-

dryn venditis. Et de xvj s. de octo ulnis panni de persico venditis.

Et de duabus capis de persico furratis de Strenlyng pretii xlvis.

viij d. quarum una legata vicario de Brokesbourne et alia vicario de

Boxstede ut patet in testamento. Et de duabus supertunicis cum
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caputio et mantello de burneto furratis de minutis variis pretii vj li.

xiij s. iv d. Et de duabus supertunicis cum caputio furratis cum
minutis variis de persico pretii xiv s. x d. Et de alia supertunica
cum caputio de blueto furrata cum pellibus agninis pretii v s. Et

de uno corseto de blueto furrato de grosso vario pretii xiij s. iv d.

Et de duabus supertunicis panni de Cendryn cum caputio furratis de

minutis variis pretii xl s. Et de alia supertunica de Cendryn lineata

cum caputio pretii v s. Et de una supertunica cum caputio de

bruno camolino lineata pretii iv s. Et de duabus supertunicis cum

caputio de ponnaz furratis cum minutis variis pretii Ixvi s. viij d.

Et de una supertunica cum caputio de murrata linata pretii v s. Et

de una supertunica cum caputio de Eusseto de Dowey furrata cum
minutis variis pretii xiij s. iv d. Et de duabus supertunicis de Rus-

seto de Dowey sine caputio quarum una furrata de griso et alia de

grosso vario pretii xxx s. Et de una supertunica cum duobus capu-

tiis de Russeto de Dowey furrata de griso pretii x s. Et de uno

caputio ejusdem panni furrato cum minutis variis pretii iij
s. Et de

una tunica et mantello de Cendryn furrata cum pellibus agninis cum

caputio furrato de minutis variis pretii xx s. Et de una capa clausa

de burneto furrata cum Strenlyng pretii xxvj s. viij d. Et de una

cloca cum caputio furrata de grosso vario pretii vj s. viij d. Et de

alia cloca antiqua de blueto furrata cum bisso pretii v s. legata. Et

de C s. de tribus furruris novis ad supertunicas et una penula nova

ad mantellum et duobus caputiis de minutis variis venditis.

Summa xxxiv li.
ij

s. vj d.

INDE. In venditione xj 1. xiv s. Et in legatis duo Caparia ut

patet superius. Ceetera omnia in proximo panello contenta libe-

rantur ex legato facto domine Amye uxori domini Stephani de

Gravesende militis, fratris defuncti, et filiabus suis ut patet in testa-

mento, unde summa in venditione de qua onerantur executores est

xl li. xiv s. Et summa denariorum de panellis robarum legatorum

ut superius patet xxij li. viij s. vj d. Et sic habent executores re-

spondere de xj li. xiv s.
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LEGATA. lidem respondent de mappis mensalibus super mappis
et manutergiis appretiatis ad 1 s. Summa patet. Et liberantur ex

legato domine Amye uxori doinini Stephani de Graveshend militis

fratris defunct! et filiabus suis ut patet in testamento.

LECTUALIA LEGATA. lidem respondent de una coopertura ad

lectum de scarleto furrata cum minutis variis pretii C s. Et de alio

coopertorio de persico furrato de griso pretii xiij s. iv d. Et de una

culcitra punctata de carde. Et de uno coopertorio punctato de

rubeo syndone ex parte una et carde exaltera, duobus lintheaminibus

et uno tapeto pretii xl s. Et de duobus pannis de blaunketo ad

lectum pretii x s. Et de una sargia alba pretii x s. Et de uno

blaunketo, tribus cuverlys, duobus chalone et uno canevaz pretii xl s.

Et de uno blaunket et uno cuverlyt et uno tapeto et duobus linthia-

minibus pretii xiij s. iv d. Et de octo parvis chalonibus et quatuor

lyntheaminibus pretii xj s. viij d. Et de duobus coopertoriis cum

panno et tribus sine panno pretii x s. Et de quatuor chalonibus de

Reyns et una sargia debili pretii vj s. viij d. Et de uno kevirchede

veluto radiato furrato de griso pretii xiij s. iv d. Et de uno pellicio

de griso furrato pretii x s. Et de uno Wardecors de blaunket pretii

ij
s. Et de septemdecim pulvinaribus pretii xx s. Et de quatuor

quarelles coopertis de Syndone rubeo pretii xvj d. Et de duobus

quarelles coopertis de Sameto viridi pretii iij s.

Summa denariorum xv li. iv s. viij d. Etliberantur ex

legato dicte domine Amie et filiabus suis ut patet

in testamento.

TAPETA BANKARIA, DORSALIA ET PAVIOT. lidem respondent
de xxx s. de quatuor bancariis venditis. Et de C s. de uno]] dossali

ad aulam vendito. Et de Ixvj s. viij d. de uno parvo dossali

vendito. Et de xx s. de uno bancario magno vendito. Et de

v s. de uno bankario cum leonibus vendito. Et de iv s. de uno Memorandum

bankario de wourstede. Et de
iij

s. de uno tapeto vendito. Et
de caluinPnia*

de vij s. de uno tapeto novo cum aquilis vendito. Et de xviij d. de
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uno bankario stragulato debili vendito. Et de xi s. viij d. de duobus

bankariis novis cum scutis venditis. Et de x s. de duobus ridellis

de carde viridis venditis.

Summa xij li. viij s. x d. De quibus habent respondere.

COQUINA. lidem respondent de x s. de uno cacabo cupreo. Et

de vj s. viij d. de duabus patellis majoribus. Et de iij s. iv d. de

tribus patellis debilibus seneis. Et de v s. de tribus ollis debilibus

aeneis. Et de
iij

s. de duabus ollis seneis. Et de ij
s. de uno lotorio

et una pelve venditis. Et non respondent de pluri eo quod Jolanus

magister cocus defunct! alia utensilia pertinentia ad coquinam pro
feodo suo cepit et obtinuit.

Summa xxx s. De quibus habent respondere.

BOTELARIA. lidem respondent de xs. de sex barellis ferratis,

quinque majoribus costerellis, sex minoribus et decem tancardis ven-

ditis. Et non respondent de pluri eo quod Botelarius csetera spec-

tantia ad boteleriam pro feodo suo vendicavit et occupavit.
Summa x s. De quibus habent respondere.

EQUI DEFUNCTI. lidem respondent de C s. de uno equo vendito.

Et de vj li. xiij s. iv d. de uno similiter palefrido pro carro defuncti

vendito. Et de Ixvj s. viij d. de alio palefrido vendito. Et de iv li.

xiij s. iv d. de uno palefrido vendito. Et de xvj s. de uno equo ca-

rectario vendito. Et de xx s. de alio equo carectario vendito. Et

de xl s. de duobus equis carectariis venditis. Et de xl s. de una

mula pro summario vendita. Et de viij s. de uno equo carectario

debili vendito. Et de xl s. de uno equo pro summario vendito. Et de

xl s. de alio equo pro summario vendito. Et de xxvj s. viij d. de

alio equo vendito. Et de vj s. viij d. de uno equo veteri vendito.

Et de xx s. de uno equo dicto Jullein pursyk vendito. Et de liij s.

iv d. de uno equo pro summario dicto Staunford vendito. Et de

xx s. de uno equo dicto Lyard de Langeford CSP.CO et curvato vendito.

Et de vj s. viij d. de uno equo de carrecta dicto Schyrlok vendito.

Et de x s. de uno equo dicto Sterre de carrecta coquine vendito. Et
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de x s. de uno equo Pursik dicto Rudd' de Actone vendito. Et de

xl s. de uno equo nuncupate Bayard de Staunfbrd vendito. Et de

x s. de uno equo dicto Bayard de Crundone vendito. Et de uno

equo vocato Skypperegrys pretii viij inarc. donato ut infra. Et de

alio equo vocato Schirlok pretii vj s. viij d. donato ut infra. Et de

alio equo dicto Rameseye pretii xl s. donato ut infra. Et de uno

equo dicto Grisel de curta carecta pretii ij
marc, donato ut infra. Et

de uno equo dicto Askerne pretii xij s. in moiina. Et de xij d.

de uno corio equino in morina ut supra vendito.

Summa capitum viginti et septem. Et summa denario-

rum xlix li. xiij s. viij d.

Et petunt sibi allocari unum equum vocatum Skipperegris* pretii

viij marc, donatum magistro Johanni de Stauntone pro labore suo

medicinali circa curam corporis defuncti. Et alium equum vocatum

Schirlok' pretii vj s. viij d. donatum ad reparationem viarum pro
anima defuncti. Et alium equum dictum Rameseye pretii xl s.

donatum Ricardo Marescallo defuncto in compensationem laboris sui

a longo tempore fideliter defuncto praestiti. Et alium equum dictum

Grysel de curta carecta pretii xxvj s. viij d. donatum magistro Jul-

lano coco in remunerationem servitii sui. Et alium equum dictum

Askerne pretii xij s. in morina.

Summa petitionis allocationis in denariis ix li. xij s.

Et sic remanent in venditionibus xlli. xxd. De

quibus habent respondere,

CARRA ET CARECTE. lidem respondent de liijs. ivd. de uno

carro cum apparatu pro quinque equis vendito. Et de xxxiv s. viij d.

de una longa carecta et duabus curtis carectis cum toto apparatu
venditis.

Summa iv li. viij s. De quibus habent respondere.

ARMATURA. lidem respondent de sex sellis pro armigeris, decem

targis, quinque, gladiis quindecim lanceis duobus capellis, de ferro,

octo framis, uno spryngold et centum quarellis ad idem. Et de
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viginti et octo balistis, centum quarellis, unohelmone, septem bacinis
'

erreis, una tena ferria, septemdecim baudrikes, quinque paribus genua-